S a ú de
Secretaria Municipal de Saúde Itaqui – RS

 Conselho Municipal de Saúde - CMS/ITAQUI-RS

Conselho  Municipal de Saúde

Itaqui (RS), 10 de Maio de 2013.

Ofício nº10/2013.

Senhor Prefeito

O  Conselho  Municipal  de  Saúde  de  Itaqui,  vem  através  deste
apresentar a Vossa Senhoria os novos titulares e suplentes deste Conselho .

Segue em anexo, relação dos novos membros para sua homologação.

Sendo o que tínhamos para o momento.

Atenciosamente,

Luís César Gimenez

(Presidente do CMS)

A/c

Gil Marques Filho

Prefeito Municipal de Itaqui

	Conselho  Municipal de Saúde
	Luís César Gimenez